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Årsmötet 

På eftermiddagen 14 mars samlades medlemmar i sektionen. Stämningen var på topp, 
ST-flaggor vajade, band spelade och mat bjöds, anledningen till denna stora begivenhet 
var att det var dags för årsmöte! Mötet hölls både på våra kontor och genom att 
medlemmarna kunde ansluta digitalt.  
 
Efter lite inledning valdes My Gieng till mötesordförande och hon skötte uppdraget under 
kvällen med bravur. Susanne Ottosson fick i uppdrag att hantera pennan, eller snarare 
tangentbordet, och därigenom dokumentera mötet i form av ett protokoll.  
 
Därefter kom vi till mötets sakinnehåll och först ut var genomgången av vad sektionen 
gjorde under 2023. Både styrelse och medlemmar kunde konstatera att det hade varit 
fullt drag under galoscherna under året med ett antal utbildningsdagar för våra 
arbetsplatsombud, medlemsmöten, synlighetsaktiviteter, stöd till enskilda medlemmar 
samt ett antal samverkansmöten där 
sektionen varit med och bemannat för ST:s 
del. Även ekonomiskt gick det bra under 
året med ett minusresultat på 75 000 kr för 
året, vilket visade att vi låg i fas med 
budgeten för året och att kunnat omsätta de 
pengar som sektionen får till verksamhet.  
 
Vidare gick vi igenom planen för hur 
sektionen ska kunna påverka under 2024 
och den visar fortsatt på stora ambitioner, vi 
ska bli än tydligare med att ST gör skillnad 
på arbetsplatsen och att medlemmarna 
känner att vi stöttar dem i stort och smått! 
 
Det som kom härnäst var valen. Vår 
ordförande sedan 2017, Johan Almén, 
ställde inte upp för omval så det behövdes 
väljas en ny. Här hade valberedning fått förbereda och efter ett intensivt övervägande 
och överläggande sinsemellan hade valberedningen nominerat Marita Lantto till 
ordförande, hon hade dittills varit vice ordförande sedan 2017. Hon blev också vald på 
acklamation men då uppstod nästa problem för hennes plats som vice ordförande blev 
därmed ledig. Hur skulle det nu gå undrade några men sektionen kunde ha förtröstan för 
det fanns kandidater som ställde upp. I slutändan stod det mellan Marcus Dufwa och 
Susanne Ottosson och med bara två rösters övervikt valdes Marcus till vice ordförande.  
 
Det var dock inte slut med val i och med detta utan det blev omröstning även på flera av 
de nästföljande posterna och vilket ledde till att Kristoffer Andersson och Sanna Karagöz 
valdes in som nya ledamöter medan Fatima Gassama Oom och My Gieng valdes in 
som ersättare till styrelsen. 
 
Efter cirka två timmars möte kunde vi till slut pusta ut för då hade vi tagit oss igenom 
dagordningen med spänst och kraft. Sektionen kunde då lägga 2023 till handlingarna 



 

VäSTnytt 

ST inom Försäkringskassan sektion 14 Västra Götaland och Halland 
 
 

 Mars 2024 

och ta sig an 2024 med en delvis ny styrelse och med en förnyad kraft och tilltro från 
medlemmarna! 
 
Slutligen bör ett stort tack gå ut till Johan Almén för hans mångåriga gärning som 
ordförande! Utöver honom lämnade även Anne-Marie Ahlin styrelsen och hon ska också 
ha ett stort tack för det arbetet hon lagt ned under åren på sektionsstyrelsen, samt 
Jenny Nilsson som lämnade efter ett år som ersättare och som ska ha tack för detta! 
 

Ellösstugan 

Sektionen har sedan många år en semesterstuga i 
utkanten av samhället Ellös på Orust. Den ligger 
väldigt naturskönt så man kan verkligen känna att 
man kan få vara i stillhet om man är där. Något 
som ytterligare gör att fokus på stugan på lugn och 
ro samt att njuta av sommaren är att det är en 
enkel boendestandard där spis och kylskåp drivs 
av gasol, el är inte indraget och man hämtar vatten 
i dunk. Trots det enkla boendet är stugan mycket 
uppskattad av våra hyresgäster där den främsta 
anledningen är stugans läge som är endast ett fåtal 
meter från Ellösfjorden med full kvällssol och egen 
strand som är lämpad för både bad och fiske.  
 

Uthyrningssäsongen löper mellan veckorna 23 och 34 där grundprincipen är uthyrning 
på veckobasis men i början och slutet av säsongen kan man boka helger. 
Bokning kan göras med start den 1 april klockan 09:00 för säsongen. Bokningar som 
skickas in före den 1 april klockan 09.00 kommer inte att accepteras. På grund av det 
stora intresset och att så många medlemmar som möjligt ska få tillgång till stugan så har 
vi blivit tvungna att begränsa bokningen till en vecka per hyresgäst. Det är bra om man 
anger sitt första och andra handsval om det är fler som önskar samma vecka. Om det 
fortfarande finns lediga veckor 1 juni så finns det möjlighet att boka till ytterligare en 
vecka.  
3 800 kronor för en vecka (söndag–söndag) under högsäsongen vecka 28–31. 
3 600 kronor för en vecka (söndag-söndag) under lågsäsongen som är övriga 
veckor mellan veckorna 23 och 34. 
1000 kronor för två dygn (ett veckoslut är fredag–söndag eller annan 
period motsvarande två dygn) 
 
För bokning och ytterligare information vänder ni er till Daniel Källström via 
mail daniel.kallstrom@forsakringskassan.se. 
 

Vi finns på sociala medier  
Facebook: www.facebook.com/STinomFKsektion14  
Instagram: https://www.instagram.com/ST_inom_FK_sektion14  
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